2

[bookmark: _GoBack]

Председателю комитета юстиции
Волгоградской области
                                                                      ____________________________________
                                                                           ( фамилия, имя, отчество)

                                                                      от __________________________________
                                                                              (фамилия, имя, отчество государственного
                                                                      _____________________________________
                                                                                  гражданского служащего, должность,
                                                                      _____________________________________

ХОДАТЙСТВО
о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления

 В  соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27
июля  2004  г.  №  79-ФЗ  "О  государственной гражданской службе Российской
Федерации" прошу разрешить мне ____________________________________________
                                                              (указывается дата, с какой предполагается участие)
участвовать на безвозмездной основе в управлении __________________________
                                                          (полное наименование некоммерческой организации,
___________________________________________________________________________
 в управлении которой предполагается участие государственного гражданского
          служащего Волгоградской области, замещающего должность
___________________________________________________________________________
    государственной гражданской службы Волгоградской области в комитете юстиции                      Волгоградской области)
___________________________________________________________________________
     (указывается, каким образом государственный гражданский служащий
           Волгоградской области будет участвовать в управлении
___________________________________________________________________________
   некоммерческой организацией - в качестве единоличного исполнительного
       органа или входить в состав коллегиального органа управления)

    Настоящим    подтверждаю,    что   участие   в   управлении   указанной
некоммерческой организацией не повлечет за собой конфликт интересов.

"____" _____________ 20__ г.      _____________    __________________________
                                                              (подпись)               (фамилия, инициалы)

СОГЛАСОВАНО:
__________________________________________________________
(должность непосредственного руководителя государственного
      гражданского служащего Волгоградской области)

________________   _______________________________________
       (подпись)               (фамилия, инициалы)

______________
       (дата)

_____________________________________________________
(должность вышестоящего руководителя государственного
    гражданского служащего Волгоградской области)

______________   ____________________________________
      (подпись)                (фамилия, инициалы)

______________
      (дата)